PROLOGVS

ternum in zacharia: quartum in
pueris: quintum equi in ysaya:
Quo multi ignorantes apotropo-
deliramenta sectantur: et hinc
nemus libris autentis preferunt.
Causas erroris non est meminisse ex-
ponere. Iudei prudenter factum di-
cunt et consilio: ne ptolomeus
unius dei cultor: etiam apud he-
breos duplum dimitut de-
phendere. **Q**uo maxime ierro-
fanebant: quia in platomis dog-
ma cadere videbatur. **D**enique:
ubiumque sacramentum aliquid sep-
tura restatur de patre et filio et spi-
ritu sancto: aut alteri interpretari
sunt: aut omnino tacuerunt: ut et regi sanissiterent: et archa-
num fidei non vulgarent. **E**t
nescio quis primus auctor septi-
tuaginta cellulas alexandrie
mendatio suo extinxerit: quibus
dinus eadem scriptarint: cu[m]
aristoteles eiusdem ptolomei in
iperaspistes: et multo post tempore
iosephus nichil tale reverterint:
sed in una basilica congregato:
conclusi scribant non prophetas.
Aluid est enim uatem: aluid
esse interpretem. **I**bi spiritus ne-

tura predictus hic eruditus et ner-
vorum copia ea que intelligit mis-
serit. **H**ic forte putandus est mil-
ius economicum xenophontis.
et platomis pythagoram: et demoste-
nis ptheliphontem: afflatis re-
thorico spiritu transstulisse: aut
aliter de eisdem libris per septuaginta
interpretes aliter per apostolos
spiritus lites testimonia texunt: u[er]o
quod illi tacuerunt hi scriptum
esse mentiti sunt. **Q**uid igitur?
Dampnam ueteres. **M**inime
sed post priorum studia in domo
domini quod possimus laboramus.
Illi interpretati sunt ante aduen-
tum xpi: et quod nesciebant: du-
buis protulere sententias: nos post
passionem et resurrectionem eius:
non tam prophetam quam hysto-
riam scribimus. **A**lter enim au-
dita: aliter uisa narrantur. **Q**uo
melius intelligimus: melius et
preferimus. **N**udi igitur emule:
obrectator auscultat. **N**on dam-
no non reprehendo septuaginta:
sed confidenter omnis illis apo-
stolos prefero. **P**er istorum os xpi
nichil sonat: quos ante prophetas.
inter spiritualia karismata posse